

Baltic Bygge Concept ApS

Stjernegade 3, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 20 35 68 04

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Dirigent:

.....
Alexander Moseler





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Baltic Bygge Concept ApS
Adresse, postnr., by	Stjernegade 3, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	20 35 68 04
Stiftet	27. juni 1997
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Alexander Moseler
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank i Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggebranchen med rådgivning og udvikling samt handel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 422.544 kr. mod et overskud på 1.113 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på 352.940 kr.

Årets underskud skyldes udbetaling af løn til hovedaktionæren i forlængelse af udligning af anpartshaverlån, som i henhold til lovgivningen ikke kunne indfries uden skattemæssige ulemper. Dette har medført en ekstraordinær høj personaleudgift i 2017/18. Egenkapitalen er som følge heraf tabt. Det forventes at egenkapitalen reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Selskabet har en trækingsret på 125.000 kr. hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at den fortsatte drift er sikret ved, at han om nødvendigt vil tilføre selskabet likviditet, såfremt der måtte opstå et likviditetsbehov i det kommende regnskabsår 2018/19 frem til 30. juni 2019, således at al gæld kan betales i takt med, at den forfalder.

Årets resultat på -422.544 kr. er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	551.064	411.931
2	Personaleomkostninger	-945.121	-384.896
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-7.415	-20.402
	Resultat før finansielle poster	-401.472	6.633
	Finansielle indtægter	0	20.558
	Finansielle omkostninger	-21.072	-26.078
	Resultat før skat	-422.544	1.113
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-422.544	1.113
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-422.544	1.113
		-422.544	1.113

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.415
		0	7.415
	Anlægsaktiver i alt	0	7.415
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.411	15.675
		11.411	15.675
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.430	233.322
	Igangværende arbejder for fremmed regning	57.223	64.343
	Andre tilgodehavender	6.000	7.781
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	329.383
	Periodeafgrænsningsposter	12.541	10.909
		252.194	645.738
	Likvide beholdninger	0	254.678
	Omsætningsaktiver i alt	263.605	916.091
	AKTIVER I ALT	263.605	923.506
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-477.940	-55.396
	Egenkapital i alt	-352.940	69.604
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	83.748	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.283	218.489
	Anden gæld	472.514	635.413
		616.545	853.902
	Gældsforpligtelser i alt	616.545	853.902
	PASSIVER I ALT	263.605	923.506

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Eventualaktiver
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-55.396	69.604
Overført via resultatdisponering	0	-422.544	-422.544
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	-477.940	-352.940

Årets underskud skyldes udbetaling af løn til hovedaktionæren i forlængelse af udligning af anpartshaverlån, som i henhold til lovgivningen ikke kunne indfries uden skattemæssige ulemper. Dette har medført en ekstraordinær høj personaleudgift i 2017/18. Egenkapitalen er som følge heraf tabt. Det forventes at egenkapitalen reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Selskabet har en trækingsret på 125.000 kr. hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets ejer har givet tilsagn om, at den fortsatte drift er sikret ved, at han om nødvendigt vil tilføre selskabet likviditet, såfremt der måtte opstå et likviditetsbehov i det kommende regnskabsår 2018/19 frem til 30. juni 2019, således at al gæld kan betales i takt med, at den forfalder.

Årets resultat på -422.544 kr. er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Baltic Bygge Concept ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. Negativ udskudt skat, (skatteaktiv) indregnes ikke i balancen men oplyses i note.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes ikke i balancen, men oplyses i note.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	853.150	338.653
Pensioner	78.156	44.307
Andre omkostninger til social sikring	13.815	1.936
	<u>945.121</u>	<u>384.896</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	145.943
Kostpris 30. juni 2018	145.943
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	138.528
Årets afskrivninger	7.415
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	145.943
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>
 Afskrives over	 <u>5 år</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Leje- og leasingforpligtelser	12.300	12.300

Huslejeoplyttelse pr. måned 2 t.kr. ekskl. moms. Lejemålet kan tidligst opsiges med et varsel på 6 måneder.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 128 t.kr.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Moseler

Direktion

På vegne af: Baltic Bygge Concept ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-220485786379

IP: 89.184.xxx.xxx

2018-12-01 12:35:11Z

NEM ID 

Alexander Moseler

Dirigent

På vegne af: Baltic Bygge Concept ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-220485786379

IP: 89.184.xxx.xxx

2018-12-01 12:35:11Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-12-03 15:06:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1SGET-70W3Z-QHNVG-00G5D-EEIOS-JZ2XE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>